高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 2月 3日

發文字號：高市旅行(109)良字第 036號

主旨:高雄捷運「捷運達人-畢旅專案」行銷活動，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄捷運股份有限公司 109 年 1 月 31 日高捷 D1 字第

10900001610 號函辦理。

2. 為鼔勵各級學校辦理校外教學暨畢業旅行時，將捷運系統認知與乘車

體驗納入行程，以宣達綠色運具使用概念，增加旅遊行程多元化及知

識性，進而培養其未來搭乘習慣，特辦理高中以下學校校外教學暨畢

業旅行團體優惠專案。

3. 該項「捷運達人-畢旅專案」適用對象為全國各公私立高中(職)、國中、

國小畢業旅行之師生，參與人數超過(含)50 人以上之團體，於活動前

至少 7 個工作日洽該公司報名(聯絡人:田小姐 07-7939666#88575)。

活動時憑報名文件至申請之指定日期、車站購票，可購買每人次 10 元

之不限里程單次票，優惠時間至 109 年 6 月 30 日止(適用於週一至週

五)。該專案活動辦法、遊程建議詳如附件及該公司官網

(https://www.krtc.com.tw/Information/krtc_sensible)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://www.krtc.com.tw/Information/krtc_sensible